PAGE
8

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания

«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от
20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г.
№ 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г.
№ 313, от 30 марта 2009 г. № 99) Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Боронихина
	Наталья
	Евгеньевна

	Дубровский
	Валерий
	Викторович

	Кузнецова
	Роза
	Васильевна

	Прозоркина
	Антонина
	Михайловна

Аликовский район

	Анатольев
	Николай
	Анатольевич

	Антонов
	Геннадий
	Васильевич

	Михайлова
	Татьяна
	Георгиевна

	Соколова
	Мария
	Гервасьевна

	Степанов
	Николай
	Владимирович

Вурнарский район

	Алексеева
	Зинаида
	Ивановна

	Васильева
	Вера
	Андреевна

	Ефимова
	Татьяна
	Павловна

	Иванова
	Лина
	Васильевна

	Капитонова
	Галина
	Николаевна

	Коротков
	Николай
	Владимирович

	Федорова
	Маргарита
	Алексеевна

Канашский район

	Андреева
	Римма
	Алексеевна

	Андреева
	Тамара
	Ефимовна

	Аристархова
	Галина
	Александровна

	Иванова
	Ираида
	Петровна

	Тарасов
	Николай
	Васильевич

	Федоров
	Данил
	Федорович

	Федоров
	Михаил
	Яковлевич

Козловский район

	Алексеев
	Виталий
	Евдокимович

	Афанасьев
	Николай
	Сильвестрович

	Еличев
	Леонид
	Николаевич

	Ларионова
	Зоя
	Антоньевна

	Николаева
	Зинаида
	Александровна

	Терентьева
	Нина
	Ивановна

	Шакирова
	Гельсина
	Абзаловна

Комсомольский район

	Абзалилов
	Шафигулла
	Фарахутдинович

	Данилова
	Елизавета
	Ивановна

	Иванова
	Антонина
	Петровна

	Логинова
	Галина
	Алексеевна

	Лукиянов
	Евгений
	Германович

	Малов
	Валериян
	Борисович

	Салахова
	Гельфия
	Баутдиновна

	Чернова
	Александра
	Александровна

Красноармейский район

	Ефремова
	Валентина
	Николаевна

	Прокопьев
	Иван
	Афанасьевич

Мариинско-Посадский район

	Аксенова
	Надежда
	Михайловна

	Балалаева
	Надежда
	Анатольевна

	Васильев
	Анатолий
	Якимович

	Грекова
	Надежда
	Валентиновна

	Дубов
	Леонид
	Петрович

	Дубова
	Татьяна
	Владимировна

	Казаков
	Николай
	Михайлович

	Крупнов
	Сергей
	Петрович

	Кушаева
	Галина
	Григорьевна

	Любимова
	Людмила
	Александровна

	Марков
	Валерий
	Михайлович

	Скворцова
	Антонина
	Федоровна

	Соловьев
	Николай
	Владимирович

	Тремасова
	Галина
	Павловна

Моргаушский район

	Атласкин
	Алексей
	Кузьмич

	Афанасьева
	Валентина
	Парфеньевна

	Васильева
	Алина
	Варламовна

	Гладков
	Владислав
	Андреевич

	Голубев
	Вениамин
	Трофимович

	Димитриева
	Галина
	Федоровна

	Жеколдин
	Анатолий
	Васильевич

	Зинов
	Николай
	Федорович

	Иванова
	Валентина
	Михайловна

	Иванова
	Клара
	Владимировна

	Иванова
	Мария
	Михайловна

	Леонтьев
	Иван
	Германович

	Лукин
	Вячеслав
	Александрович

	Прохоров
	Павлин
	Иванович

	Сорокина
	Зоя
	Михайловна

	Филиппова
	Галина
	Леонидовна

	Хрусталева
	Эльза
	Николаевна

Порецкий район

	Ермолаева
	Наталья
	Васильевна

	Чибрикина
	Елена
	Александровна

Урмарский район

	Ануфриев
	Валерий
	Николаевич

	Иванов
	Геннадий
	Николаевич

	Михеев
	Николай
	Александрович

Цивильский район

	Александрова
	Венера
	Михайловна

	Алексеев
	Алексей
	Алексеевич

	Дубакин
	Сергей
	Алексеевич

	Кузнецов
	Виталий
	Павлович

	Мечкова
	Людмила
	Валентиновна

	Тимофеев
	Геннадий
	Николаевич

	Шицилова
	Галина
	Александровна

Чебоксарский район

	Васильев
	Юрий
	Иванович

	Егорова
	Тамара
	Поликарповна

	Иванов
	Геннадий
	Егорович

	Маркова
	Галина
	Марковна

	Петров
	Виталий
	Николаевич

	Сталькова
	Людмила
	Изосимовна

	Степанов
	Николай
	Степанович

	Титанова
	Татьяна
	Ивановна

	Тюлькова
	Вера
	Георгиевна

	Шмелёв
	Виталий
	Петрович

Шемуршинский район

	Андреева
	Галина
	Степановна

	Давыдов
	Пётр
	Иванович

	Розова
	Вера
	Васильевна

Шумерлинский район

	Ануфриев
	Владимир
	Исакович

Ядринский район

	Анисов
	Станислав
	Дмитриевич

	Максимов
	Валерий
	Егорович

	Миронов
	Иван
	Миронович

	Стеклова
	Роза
	Федоровна

Яльчикский район

	Архилин
	Анатолий
	Алексеевич

	Баранова
	Алевтина
	Васильевна

	Молодова
	Роза
	Николаевна

	Орлова
	Лида
	Николаевна

	Петрушкина
	Зоя
	Емельяновна

	Петрянкин
	Валерий
	Германович

	Тарасов
	Николай
	Петрович

	Терентьев
	Петр
	Васильевич

	Тихонова
	Галина
	Ардалионовна

	Чернов
	Николай
	Павлович

Янтиковский район

	Кириллов
	Анатолий
	Николаевич

	Сергеев
	Петр
	Павлович

г. Алатырь

	Александрова
	Анна
	Ивановна

	Алексеева
	Серафима
	Алексеевна

	Астраханцева
	Нина
	Ивановна

	Воронова
	Вера
	Григорьевна

	Вострых
	Татьяна
	Анатольевна

	Галахова
	Зинаида
	Фёдоровна

	Герасимов
	Евгений
	Александрович

	Дмитриева
	Нина
	Михайловна

	Дьяконов
	Александр
	Иванович

	Зыряев
	Иван
	Петрович

	Иванова
	Галина
	Александровна

	Калямина
	Нина
	Ильинична

	Макарова
	Лидия
	Васильевна

	Ожогин
	Борис
	Васильевич

	Паршукова
	Наталья
	Сергеевна

	Петрова
	Екатерина
	Степановна

	Севостьянова
	Людмила
	Геннадьевна

	Селина
	Татьяна
	Васильевна

	Сидорова
	Татьяна
	Фёдоровна

	Телина
	Надежда
	Николаевна

	Трифонова
	Нина
	Ивановна

	Тумарева
	Мария
	Ивановна

	Факеева
	Нина
	Николаевна

	Фролов
	Анатолий
	Михайлович

	Хнырев
	Александр
	Николаевич

	Хохлов
	Александр
	Александрович

	Чугунова
	Лидия
	Ивановна

г. Канаш

	Александрова
	Роза
	Вячеславовна

	Барышов
	Владимир
	Иванович

	Верзаков
	Виктор
	Александрович

	Герасимов
	Константин
	Васильевич

	Данилов
	Владимир
	Гурьевич

	Калимуллина
	Фания
	Абдрауфовна

	Марковнин
	Евгений
	Иванович

	Осипов
	Василий
	Ильич

	Тютюнникова
	Ольга
	Петровна

	Царегородцева
	Зинаида
	Борисовна

г. Новочебоксарск

	Авдеева
	Вера
	Васильевна

	Александров
	Николай
	Иванович

	Александрова
	Зинаида
	Васильевна

	Алексеева
	Татьяна
	Александровна

	Бундин
	Александр
	Алексеевич

	Бутюгова
	Валентина
	Васильевна

	Валентинов
	Руфин
	Валентинович

	Волкова
	Вера
	Валентиновна

	Гурьев
	Вячеслав
	Иоилович

	Долбиков
	Петр
	Григорьевич

	Ендальцев
	Владимир
	Кузьмич

	Ильина
	Ольга
	Владимировна

	Капитонов
	Николай
	Гаврилович

	Козлов
	Владимир
	Евгеньевич

	Костерин
	Владимир
	Александрович

	Костюков
	Николай
	Геннадьевич

	Кудиков
	Федор
	Яковлевич

	Микишанина
	Татьяна
	Петровна

	Митрюева
	Нина
	Александровна

	Моисеев
	Анатолий
	Пименович

	Моисеев
	Владимир
	Павлович

	Негуляева
	Тамара
	Григорьевна

	Никитина
	Тамара
	Алексеевна

	Николаев
	Геннадий
	Алексеевич

	Омельчук
	Андрей
	Григорьевич

	Падянова
	Алевтина
	Валентиновна

	Пальцев
	Виктор
	Иванович

	Петров
	Василий
	Ефимович

	Петров
	Вениамин
	Максимович

	Плисова
	Ираида
	Григорьевна

	Прокопьева
	Галина
	Степановна

	Севрюгина
	Зинаида
	Алексеевна

	Смолина
	Татьяна
	Алексеевна

	Соколов
	Анатолий
	Михайлович

	Сорокина
	Таисия
	Васильевна

	Таланов
	Валерий
	Павлович

	Титов
	Николай
	Викторович

	Титова
	Валентина
	Борисовна

	Трофимов
	Валерьян
	Николаевич

	Хлебникова
	Альбина
	Ильинична

	Хлебникова
	Лилия
	Николаевна

	Храмов
	Николай
	Иванович

	Четверикова
	Фаина
	Вячеславовна

	Чугров
	Алексей
	Васильевич

	Шорников
	Анатолий
	Михайлович

	Шубёнкин
	Анатолий
	Александрович

г. Чебоксары

Калининский район

	Алексеева
	Надежда
	Федотовна

	Андреева
	Зоя
	Геннадьевна

	Антонова
	Татьяна
	Захаровна

	Ботушкина
	Татьяна
	Юрьевна

	Васильев
	Михаил
	Николаевич

	Голомидова
	Антонина
	Петровна

	Гришина
	Лидия
	Александровна

	Гусева
	Ираида
	Евсеевна

	Данилова
	Раиса
	Федоровна

	Ермилкин
	Алексей
	Андреевич

	Ильин
	Виталий
	Александрович

	Ильин
	Михаил
	Данилович

	Козлова
	Раиса
	Валентиновна

	Кудряшова
	Зинаида
	Матвеевна

	Курасова
	Нина
	Ивановна

	Никандрова
	Эвелина
	Ивановна

	Николаев
	Петр
	Николаевич

	Павлов
	Лев
	Николаевич

	Пильщикова
	Валентина
	Ивановна

	Плахов
	Виктор
	Гаврилович

	Самылкин
	Валерий
	Константинович

	Сергеев
	Геннадий
	Александрович

	Сергеева
	Алевтина
	Николаевна

	Сорокин
	Владимир
	Назарович

	Степанов
	Эдуард
	Иванович

	Степанова
	Лидия
	Анатольевна

	Фадеева
	Ирина
	Валентиновна

	Федисов
	Вячеслав
	Васильевич

	Шибаршин
	Михаил
	Александрович

	Шитова
	Юлия
	Васильевна

	Яхатина
	Татьяна
	Алексеевна

Ленинский район

	Александрова
	Зоя
	Егоровна

	Баженова
	Тамара
	Николаевна

	Ершова
	Любовь
	Васильевна

	Иванова
	Елена
	Еферьевна

	Маркова
	Наталья
	Леонидовна

	Назарова
	Валентина
	Ивановна

	Прокопьева
	Светлана
	Алексеевна

	Чиркова
	Зоя
	Анатольевна

Московский район

	Ананьева
	Евгения
	Порфирьевна

	Гаврилов
	Валерий
	Иванович

	Голованова
	Наталья
	Анатольевна

	Данилов
	Георгий
	Фадеевич

	Демьянова
	Валентина
	Николаевна

	Ефимова
	Людмила
	Николаевна

	Ильдейкин
	Анатолий
	Васильевич

	Киреев
	Юрий
	Николаевич

	Котик
	Валентина
	Григорьевна

	Лазарева
	Маргарита
	Андреевна

	Ларионов
	Владимир
	Николаевич

	Никифоров
	Александр
	Николаевич

	Павлов
	Валериан
	Петрович

	Романченко
	Галина
	Петровна

	Скворцов
	Федор
	Никитич

	Тюрина
	Валентина
	Михайловна

	Шембаков
	Владимир
	Александрович

г. Шумерля

	Батраков
	Иван
	Николаевич

	Голубев
	Александр
	Георгиевич

	Колбинцев
	Валентин
	Александрович

	Маркелова
	Наталья
	Ивановна

	Маркушина
	Валентина
	Федоровна

	Сыромятников
	Михаил
	Петрович

	Федоров
	Юрий
	Федорович

	Федорова
	Вера
	Васильевна

	Ядуванкин
	Сергей
	Иванович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики  –  С.Гапликов

197

11.06.2009

197

11.06.2009